
IG Basel und RegionR A N G L I S T E
Mehrkampf vom 23.6.2012 Nordwestschweizerischer Mehrkampf  beim SKBS OG

RICHTER

5079 ZeihenGreub Michael

4422 ArisdorfMeyer Urs

HELFER ABT. C

4452 ItingenBorkholz Sascha

PRÜFUNGSLEITER

4314 ZeiningenHofer Marcel

Bemerkungen

[*] Höhere Bewertung bei Punktegleichheit durch:

[P] (mehr) Hund(e) mit SHSB-Nummer [S] Punktezahl im Abteilung C [F] Punktezahl Führigkeit/Sprünge

[U] Punktezahl in der Unterordnung [A] den(die) älteren Hund(e)
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BEGLEITHUND 1
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 192 Scheidegger Yolanda Nanga vom Steigbächli Deutscher Schäferhund 96 96HSC Safenwil

2. 190 Danner Stefanie Janka v.d. Geistermühle Riesenschnauzer 95 95KV Rheinfelden-Möhlin

3. 187 Wieland Silvia Zilla Lady Love Dinky di Dutch Australian Kelpie 94 93HS Weilmatten

4. 185 Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy Schipperke 89 96HS Weilmatten

5. 184 Kähr Sandra Fly Fédra vom Galsersch Magyar Vizsla 89 95HS Weilmatten

[P]6. 179 Hofer Käthi Yara Fra Diavolo Airedale Terrier 86 93KV Oberwil BL

7. 179 Passaretti Beatrice Tscheina Papierlos 84 95HS Weilmatten

8. 178 Schärer Eliane Ondra zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Terv) 90 88SKBS OG Burgdorf

[P]9. 177 Fringeli Margrit Phoenix du Mont Tabor Belgischer Schäferhund (Terv) 94 83KV Rheinfelden-Möhlin

10. 177 Flury Maja Pirucas Papierlos 84 93Hunde Klub Bellach

11. 176 Studer Sandra Fay Papierlos 84 92KV Oberwil BL

12. 174 Signer Brigitte Venezia zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) 96 78Klub des Belg. Schäferhundes

13. 171 Böhm Hardy Luuser vom Ryfenstein Belgischer Schäferhund (Terv) 84 87KV Oberwil BL

14. 167 Frick René Je Taime Deutscher Boxer 79 88SBC OG beider Basel

15. 166 Fringeli Margrit Timor Papierlos 80 86KV Rheinfelden-Möhlin

16. 165 Probst Ruth Cara v. d. Wolfskante Norwegischer Elchhund 80 85HS Weilmatten

17. 162 Albicker Christine Chia Papierlos 80 82KV Rheinfelden-Möhlin

18. 159 Schaub Rita Kalinka Papierlos 70 89HS Pratteln

19. 156 Frick René Luena v. Marbach Deutscher Boxer 81 75SBC OG beider Basel

20. 155 Lienhart Claudine Xena Riesenschnauzer 83 72SBC OG beider Basel

21. 152 Leiser Karin Paco Papierlos 65 87Hunde Klub Bellach

22. 146 Oehmann Karin Whisky Papierlos 74 72HS Weilmatten

23. 126 Bürgin Corinne Vegas zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) 71 55HS Pratteln
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BEGLEITHUND 2
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

[A]1. 184 Bachman Margrit Igor vom Stieracker Berner Sennenhund 91 93KV Chriesiland

2. 184 Falconnier Erica Vanoc v.d. Klostergasse Dalmatiner 91 93KV Oberwil BL

3. 180 Degischer Rösli Scalloway's Cuora Belgischer Schäferhund (Groen) 85 95HS Pratteln

4. 179 Kaiser Daniel Eron v.d. Wolfsranch 'Niko' Tschechischer Wolfshund 90 89KV Oberwil BL

5. 174 Corbat Dolores Idefix Berner Sennenhund 93 81SBC OG beider Basel

6. 147 Schrag Hildegard Mica Papierlos 74 73Dressurverein Basel

7. 128 Eggimann-Graf Yasmin Cliff  v.d. Jurahügeln 'Arinto Collie 71 57HS Pratteln

BEGLEITHUND 3
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 172 Schnellmann Mireille Phoenix Ojibwa's N.S. Duck Tolling Retriever 88 84KV Rheinfelden-Möhlin

2. 168 Fink Jannine Wimpi Zielebacherhof Bouvier des Flandres 86 82KV Langenthal und Umgebung

3. 154 Danner Stefanie Malou v.d. Geistermühle Riesenschnauzer 73 81KV Rheinfelden-Möhlin

4. 152 Käser Corinne Perry Vom Schwarzwldtal Riesenschnauzer 80 72KV Rheinfelden-Möhlin

Walser Johanna Zack Papierlos Nicht angetreten, unentschuldigt

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

im 167 Schweizer Dorly Granat zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) 70 97Dressurverein Basel

INTERNATIONAL 1
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 170 Lützelschwab Heinz Pit vom Heustadelwasser Belgischer Schäferhund (Mal) 88 82KV Rheinfelden-Möhlin

2. 140 Dietschi Monika Dolly vom Chappeliweg Belgischer Schäferhund (Mal) 67 73KV Grenchen und Umgebung
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INTERNATIONAL 2
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse B CSektion

1. 176 Kaupp Doris Axle vom Spiersbach Airedale Terrier 95 81SATC OG Basel und Umgebung

2. 144 Suter Eliane Rias v. St. Jakob a.d. Birs Deutscher Schäferhund 74 70SKBS OG Basel

GESAMTRANGLISTE
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Klasse B CRasse Sektion

1. 192 Scheidegger Yolanda Nanga vom Steigbächli BH 1 96 96HSC SafenwilDeutscher Schäferhund

2. 190 Danner Stefanie Janka v.d. Geistermühle BH 1 95 95KV Rheinfelden-MöhlinRiesenschnauzer

3. 187 Wieland Silvia Zilla Lady Love Dinky di Dutch BH 1 94 93HS WeilmattenAustralian Kelpie

4. 185 Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy BH 1 89 96HS WeilmattenSchipperke

5. [F] 184 Kähr Sandra Fly Fédra vom Galsersch BH 1 89 95HS WeilmattenMagyar Vizsla

6. [A] 184 Bachman Margrit Igor vom Stieracker BH 2 91 93KV ChriesilandBerner Sennenhund

7. 184 Falconnier Erica Vanoc v.d. Klostergasse BH 2 91 93KV Oberwil BLDalmatiner

8. 180 Degischer Rösli Scalloway's Cuora BH 2 85 95HS PrattelnBelgischer Schäferhund (Groen)

9. [F] 179 Hofer Käthi Yara Fra Diavolo BH 1 86 93KV Oberwil BLAiredale Terrier

10. [P] 179 Kaiser Daniel Eron v.d. Wolfsranch 'Niko' BH 2 90 89KV Oberwil BLTschechischer Wolfshund

11. 179 Passaretti Beatrice Tscheina BH 1 84 95HS WeilmattenPapierlos

12. 178 Schärer Eliane Ondra zum Chasseralblick BH 1 90 88SKBS OG BurgdorfBelgischer Schäferhund (Terv)

13. [P] 177 Fringeli Margrit Phoenix du Mont Tabor BH 1 94 83KV Rheinfelden-MöhlinBelgischer Schäferhund (Terv)

14. 177 Flury Maja Pirucas BH 1 84 93Hunde Klub BellachPapierlos

15. [U] 176 Kaupp Doris Axle vom Spiersbach IPO 2 95 81SATC OG Basel und UmgebungAiredale Terrier

16. 176 Studer Sandra Fay BH 1 84 92KV Oberwil BLPapierlos

17. [F] 174 Corbat Dolores Idefix BH 2 93 81SBC OG beider BaselBerner Sennenhund

18. 174 Signer Brigitte Venezia zum Chasseralblick BH 1 96 78Klub des Belg. SchäferhundesBelgischer Schäferhund (Mal)

19. 172 Schnellmann Mireille Phoenix Ojibwa's BH 3 88 84KV Rheinfelden-MöhlinN.S. Duck Tolling Retriever

20. 171 Böhm Hardy Luuser vom Ryfenstein BH 1 84 87KV Oberwil BLBelgischer Schäferhund (Terv)

21. 170 Lützelschwab Heinz Pit vom Heustadelwasser IPO 1 88 82KV Rheinfelden-MöhlinBelgischer Schäferhund (Mal)

22. 168 Fink Jannine Wimpi Zielebacherhof BH 3 86 82KV Langenthal und UmgebungBouvier des Flandres

23. [U] 167 Frick René Je Taime BH 1 79 88SBC OG beider BaselDeutscher Boxer

24. 167 Schweizer Dorly Granat zum Chasseralblick VPG 3 70 97Dressurverein BaselBelgischer Schäferhund (Mal)

25. 166 Fringeli Margrit Timor BH 1 80 86KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos
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GESAMTRANGLISTE
Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Klasse B CRasse Sektion

26. 165 Probst Ruth Cara v. d. Wolfskante BH 1 80 85HS WeilmattenNorwegischer Elchhund

27. 162 Albicker Christine Chia BH 1 80 82KV Rheinfelden-MöhlinPapierlos

28. 159 Schaub Rita Kalinka BH 1 70 89HS PrattelnPapierlos

29. 156 Frick René Luena v. Marbach BH 1 81 75SBC OG beider BaselDeutscher Boxer

30. 155 Lienhart Claudine Xena BH 1 83 72SBC OG beider BaselRiesenschnauzer

31. 154 Danner Stefanie Malou v.d. Geistermühle BH 3 73 81KV Rheinfelden-MöhlinRiesenschnauzer

32. [P] 152 Käser Corinne Perry Vom Schwarzwldtal BH 3 80 72KV Rheinfelden-MöhlinRiesenschnauzer

33. 152 Leiser Karin Paco BH 1 65 87Hunde Klub BellachPapierlos

34. 147 Schrag Hildegard Mica BH 2 74 73Dressurverein BaselPapierlos

35. 146 Oehmann Karin Whisky BH 1 74 72HS WeilmattenPapierlos

36. 144 Suter Eliane Rias v. St. Jakob a.d. Birs IPO 2 74 70SKBS OG BaselDeutscher Schäferhund

37. 140 Dietschi Monika Dolly vom Chappeliweg IPO 1 67 73KV Grenchen und UmgebungBelgischer Schäferhund (Mal)

38. 128 Eggimann-Graf Yasmin Cliff  v.d. Jurahügeln 'Arinto BH 2 71 57HS PrattelnCollie

39. 126 Bürgin Corinne Vegas zum Chasseralblick BH 1 71 55HS PrattelnBelgischer Schäferhund (Mal)

SEKTIONENWERTUNG BEGLEITHUNDE
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

1. HS Weilmatten 556 272 284

Wieland Silvia Zilla Lady Love Dinky di Dutch BH 1 187 94 93Australian Kelpie

Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy BH 1 185 89 96Schipperke

Kähr Sandra Fly Fédra vom Galsersch BH 1 184 89 95Magyar Vizsla

2. KV Oberwil BL 542 267 275

Falconnier Erica Vanoc v.d. Klostergasse BH 2 184 91 93Dalmatiner

Hofer Käthi Yara Fra Diavolo BH 1 179 86 93Airedale Terrier

Kaiser Daniel Eron v.d. Wolfsranch 'Niko' BH 2 179 90 89Tschechischer Wolfshund

3. KV Rheinfelden-Möhlin 539 277 262

Danner Stefanie Janka v.d. Geistermühle BH 1 190 95 95Riesenschnauzer

Fringeli Margrit Phoenix du Mont Tabor BH 1 177 94 83Belgischer Schäferhund (Terv)
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SEKTIONENWERTUNG BEGLEITHUNDE
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

Schnellmann Mireille Phoenix Ojibwa's BH 3 172 88 84N.S. Duck Tolling Retriever

4. SBC OG beider Basel 497 253 244

Corbat Dolores Idefix BH 2 174 93 81Berner Sennenhund

Frick René Je Taime BH 1 167 79 88Deutscher Boxer

Frick René Luena v. Marbach BH 1 156 81 75Deutscher Boxer

5. HS Weilmatten 490 238 252

Passaretti Beatrice Tscheina BH 1 179 84 95Papierlos

Probst Ruth Cara v. d. Wolfskante BH 1 165 80 85Norwegischer Elchhund

Oehmann Karin Whisky BH 1 146 74 72Papierlos

6. KV Rheinfelden-Möhlin 482 233 249

Fringeli Margrit Timor BH 1 166 80 86Papierlos

Albicker Christine Chia BH 1 162 80 82Papierlos

Danner Stefanie Malou v.d. Geistermühle BH 3 154 73 81Riesenschnauzer

7. HS Pratteln 467 226 241

Degischer Rösli Scalloway's Cuora BH 2 180 85 95Belgischer Schäferhund (Groen)

Schaub Rita Kalinka BH 1 159 70 89Papierlos

Eggimann-Graf Yasmin Cliff  v.d. Jurahügeln 'Arinto BH 2 128 71 57Collie

BESTE SEKTION/OG
Rang [*] Sektion/Namen Hundeführer Name Hund Klasse Punkte B CRasse

im KV Rheinfelden-Möhlin 496 249 247

Schnellmann Mireille Phoenix Ojibwa's BH 3 172 88 84N.S. Duck Tolling Retriever

Lützelschwab Heinz Pit vom Heustadelwasser IPO 1 170 88 82Belgischer Schäferhund (Mal)

Danner Stefanie Malou v.d. Geistermühle BH 3 154 73 81Riesenschnauzer
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MEISTBETEILIGTE SEKTION/OG
Rang Rangierte HF Punkte Sektion

1. 8 1343 KV Rheinfelden-Möhlin

2. 6 1046 HS Weilmatten

3. 5 889 KV Oberwil BL
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